Kirkesangere og organister

VIKARSEDDEL

HAR 09/25 (v.4)

Menighedsrad / kirke +kirkens adresse:

Dato for tjeneste:

Tjenestens art:

Vikarens navn og adresse:

Cpr:

Vikarens tlf.:

Af hens. til pension: Har
vikaren PFA-pens.ordn.?

Aftalt antal timer:

Vikartype og udd.meessig baggrund

**Aftentilleeg - start og sluttidspunkt:

**Till. for weekend, sggnehelligd., Grundlovsdag fra kl. 12 ell. juleaften

fra kl. 14 - start og sluttidspunkt.:

Ja:

Seet kryds

Nej:

Kirkesangere - alle

Varslet 24 t. eller mere inden tj.start

Kirkemus.-organister

Varslet mindre end 24 t. for tj.start

Evt.

bemaerkninger:

PO-organister (KMOK eller PO)

Varslet 24 t. eller mere inden tj.start

Varslet mindre end 24 t. for tj.start

DOKS-organister (hgjere uddannede
organister - kirkemusikalsk kandidat-
eksamen fra et musikkonservatorium
eller tilsvarende)

Trin 4 (indtil 2 &rs anc. efter udd.)

Trin 5 (indtil 3 &rs anc. efter udd.)

Trin 6 (indtil 4 &rs anc. efter udd.)

Trin 8 (indtil 5 ars anc. efter udd.)

**Tilleeg for aften og weekend m.v.
Aftentilleeg (fra kl. 17)
Weekendtill. (fra lgrdag kl. 14

+ hele sgndagen)
Segnehelligdag
Grundlovsdag fra kl. 12
Juleaftensdag fra kl. 14

Kirkesangere, vejl.

Timetal, vejl.
Hgjmesse
Gudstjeneste
Gentaget gudstj./hgjm.
Vielse

Lardagsdab
Begr./bisaettelse

4,00
4,00
2,00
3,00
3,00
3,00

Vedr. flere/samtidige aften-/weekend-tillaeg: Hvis betingelserne er
opfyldt kan der godt gives aftentilleeg (lysegra markering) samtidig med
ét af tilleeggene nedenunder (mgrkegra markering) - men kun ét af de
markegra tillaeg ad gangen ! D.v.s. max. kr.22,32+kr. 39,92 (31/3 2012-

niv).

Tilleeggene udbetales pr. pabeg. halve time - d.v.s at f.eks. 30 min. =%

time, og 40 min. = 1 time.

Tilleeg udbetales for selve tjenestens/handlingens varighed - ikke for
forberedelse. D.v.s. at f.eks. en alm. sgndagsgudstjeneste oftest vil

udlgse tilleeg for 1 time.

Organister (kirkemus.), vejl.

5,00
5,00
3,00
4,00
4,00
4,00

Det er suveraent Menighedsradet der fastsaetter timetallet.

Evt. bemaerkninger:

Organister

(PO/KMOK), vejl.
5,00
5,00
3,00
4,00
4,00
4,00

Organister
(DOKS), vejl.
7,00
7,00
4,00-5,00
5,00
5,00
5,00

Dato:

Underskrift - Menighedsrad ell. be-
myndiget:

Underskrift - vikar:




